— 1 —

温州市卫生健康委员会文件

温卫发〔2022〕66 号

温州市卫生健康委员会
关于公布2022 年温州市医药卫生课题验收情况

结果的通知

各县（市、区）卫生健康局、龙港市社会事业局,市属有关卫生

健康单位：

根据《浙江省医药卫生科技计划项目管理暂行办法》（浙卫

发〔2007〕141 号）和《温州市科技计划成果验收实施细则》（温

卫医〔2005〕64 号），市卫健委组织相关专家对 2022 年温州市

医药卫生课题进行了验收评审。今年共验收通过 25 个医药卫生

课题项目，现将名单予以公布（见附表）。

请各通过验收课题负责人于 2022 年 7 月 12 日前到市卫健

委医政处（联系电话：88580501）领取《课题验收证书》原件及

复印件各一份（一份课题组存档，一份单位存档）。

— 2 —

附：2022 年温州市医药卫生课题验收通过名单

温州市卫生健康委员会

2022 年 6 月 21 日

温州市卫生健康委员会办公室 2022 年 6 月 21 日印发

— 3 —

附件

2022 年温州市医药卫生课题验收通过名单
序号

项目

负责人
申报单位 项目名称

2022001 缪心军 温州市中心医院 改良出血风险评分在急性脑梗死溶栓后出血转化中预测价值的研究

2022002 陈亥 温州市人民医院 耐碳青霉烯类肠杆菌科细菌耐药性研究

2022003 李玲 温州市疾病预防控制中心 温州市法定传染病信息报告质量及影响因素分析

2022004 毛振兴 温州市鹿城区疾病预防控制中心 EV71 疫苗应用安全性及儿童家长疫苗接受度可行性研究

2022005 王斌
温州市龙湾区海滨街道社区卫生

服务中心
新冠疫情期间延续性健康教育在基层医院狂犬病暴露处置中的应用效果

2022006 陈肖 乐清市人民医院 老年重症 MRSA 感染患者替考拉宁的药动学研究和药效学评价

2022007 邵传锋 乐清市人民医院 头孢他啶联合阿莫西林克拉维酸治疗产 KPC-2 型 CRKP 的临床研究

2022008 李继法 乐清市人民医院 支气管扩张症的病因学研究

2022009 陈朴 乐清市人民医院 高血压性脑出血患者术后早期深镇静的疗效观察

2022010 高星乐 乐清市人民医院 偏头痛患者右向左分流的发病率及偏头痛与右向左分流相关性的临床研究

2022011 张高芝 乐清市人民医院 青少年男性高尿酸血症与维生素 D的相关性研究

— 4 —

2022012 陈旭周 乐清市中医院 206 例海洛因成瘾者复吸原因分析

2022013 林洁 瑞安市人民医院 某院铜绿假单胞菌血流感染的危险因素和临床用药分析研究

2022014 陈旭珍 瑞安市人民医院 围绝经期女性 HRT 服药管理平台的设计及应用研究

2022015 李跃 瑞安市人民医院 个性化心理干预在复发性流产患者中的应用

2022016 金晓昇 瑞安市人民医院 内镜联合 X线下定位释放消化道支架治疗消化道狭窄的疗效和安全性分析

2022017 何少奇 瑞安市人民医院 骨填充网袋椎体成形术治疗骨质疏松性椎体爆裂性骨折的临床研究

2022018 董伊隆 瑞安市人民医院 提高骨质疏松人工骨模块中锚钉稳定性的研究

2022019 赵智伟 瑞安市塘下人民医院
高通量血液透析与低通量血液透析对终末期肾病患者营养状况和透析充分性

的影响

2022020 吴海鸥 瑞安市中医院 产碳青霉烯酶黏质沙雷菌的分子耐药机制研究

2022021 李小影 瑞安市中医院 老年血液透析患者日常生活能力调查分析

2022022 林忠宝 瑞安市中医院
帕瑞昔布针联合地塞米松针术中静推预防吻合器痔上粘膜环切术(PPH)术后

肛门坠胀的临床观察

2022023 王仁丰 瑞安市中医院 急性发热患儿发热时长与血常规、CRP 特征的相关性分析

2022024 徐步国 苍南县第三人民医院 术前 MRI 测量的 TKA 股骨假体个体化外旋截骨的临床研究

2022025 李小新 永嘉县人民医院 永嘉县儿童维生素 D现况及其缺乏对儿童身高发育的影响

	2022-06-21T18:30:15+0800
	温州市卫生健康委员会
	0